
 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 176, de 14/11/2017 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de 
Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do 
Regimento Geral, e de acordo com o Decreto nº 1.079 de 03 de março de 2017 no Diário 
Oficial do Estado de Santa Catarina nº 20.486, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Designar servidores para compor a comissão de “articulação e monitoramento 
das ações de prevenção e eliminação dos focos do mosquito Aedes aegypti no âmbito 
dos órgãos e das entidades da Administração Pública Estadual Direta e Indireta”: 
 
 
Téc. Patrícia Mazutti Moretto – matrícula 662596-7-01 
Téc. Gilberto Luiz Françosi – matrícula 286622-6-01 
Profa. Olvani da Silva Martins – matrícula 390742-2-02 
 
 
 

 
 
 

 
 

Chapecó, 14 de novembro de 2017. 
 
 
 
 

Prof. Dilmar Baretta 
Diretor Geral  

UDESC Oeste 


